[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 23 июня  2006 года
                                                                       № 181
Об отмене решений Думы города от 28.02.2006 № 113 "О конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы
 в муниципальном образовании городской округ город Радужный"
и от 31.03.2006 № 127 "О внесении изменения в положение о конкурсе
на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной
службы в муниципальном образовании город Радужный, утвержденного решением Думы города от 28.02.2006 № 113"
В связи с принятием закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.05.2006 № 53-оз "О внесении изменений в закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О муниципальной службе в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре" и признанием утратившей силу статьи 14 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.12.2005 № 126-оз "О муниципальной службе в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре", руководствуясь статьей 36 Устава города Радужный,

Дума города решила:
1. Отменить решение Думы города от 28.02.2006 № 113 "О конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ город Радужный".
2. Отменить решение Думы города от 31.03.2006 № 127 "О внесении изменения в положение о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Радужный, утвержденного решением Думы города от 28.02.2006 № 113".
3. Опубликовать решение в газете "Новости Радужного".

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

 Председатель Думы города                                                    А.Л. Горелик